
МОУ «Заморская средняя общеобразовательная школа» 
Приказ №70 

От 02.09.2024г.                                                                                                          п. Заморский 
«О создании школьной службы примирения» 

 

В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года, на основании Положения о 

школьной службе примирения в МОУ «Заморская средняя общеобразовательная 

школа», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную службу примирения   в составе: 
- Серебрякова Р.Н.– уполномоченный по правам ребёнка 
- Ничипуренко У.С. – библиотекарь 
- Шербакова М.В. - родитель 
Сроком на 1 год с 01.09.2024 по 31.08.2025 

2. Назначить председателем школьной службы примирения Серебрякову Р.Н.  
Сроком на 1 год с 01.09.2024 по 31.08.2025г 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы _________________ Е.П. Ничипуренко 
 
 

 

 

 


		2025-04-22T09:58:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




